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PTFE (TEFLON)
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PTFE biasa digunakan pada:
  Penggorengan
  Rice cooker
  Pelapis tapak dasar setrika
  Pelapis pipa – pipa zat kimia yang sensitive pada 
  uranium hexafluoride
  Sebagai insulkator kabel dan konektor perakitan 
  microwave
  Membrane pori – pori kain sintetik
  Sparepart mesin dan alat – alat elektronik
  Peralatan laboratorium untuk anti korosi.
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PTFE (Teflon)

Aplikasi  Khusus  Ketersedian Komersial

Technical Datasheet 

Material ini tersedia dalam bentuk round bar &
batangan dalam berbagai ukuran.
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PTFE TEFLON AS

  

Daftar Tabel Ukuran

Diameter Diameter 
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 PTFE TEFLON SHEET

Daftar Tabel Ukuran

Tebal 

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

13 mm

16 mm

20 mm

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

50 mm

*Dimensi 1m×1m dan 1,2mx 1,2m 


